SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày  20  tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Giám đốc Cơ sở tại cuộc họp giao ban ngày 20/02/2023

Căn cứ Kết luận tại cuộc họp giao ban ngày 20/02/2023 giữa Lãnh đạo cơ

sở và trưởng các phòng chuyên môn. Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma túy

tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh (sau đây gọi tắt là phòng

chuyên môn) thực hiện một số nội dung sau :

1. Yêu cầu các phòng chuyên môn tăng cường công tác phối hợp tổ chức

kiểm tra, rà soát, nắm bắt tư tưởng học viên không để xảy ra tình trạng học viên

trốn, gây mất trật tự, phòng chống thẩm lậu ma túy, các chất kích thích và các đồ

vật cấm khác vào Cơ sở, bảo vệ giữ vững an ninh trật tự trong toàn cơ quan;

thực hiện nghiêm các biện pháp bảo đảm an toàn, ngăn ngừa dịch bệnh.

 Thường xuyên đôn đốc, kiểm tra, giám sát các vị trí việc làm của viên

chức, các chốt, điểm tăng cường quản lý học viên trong kế hoạch được phân

công.

 2. Tổ chức quán triệt, triển khai đầy đủ các văn bản của cấp trên tới toàn

thể viên chức và người lao động trong phòng.

(Có các văn bản kèm theo)

Trên đây là một số nội dung Kết luận tại cuộc họp giao ban ngày

20/02/2023. Yêu cầu các phòng chuyên môn, viên chức, người lao động nghiêm

túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các PCM, Cơ sở vệ tinh;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-02-20T15:49:27+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:29:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T16:29:15+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!